Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA Nº 283/2018-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Edital no 172/2017-PRH, resolve

HOMOLOGAR

O resultado final do Teste Seletivo realizado pela Universidade Estadual de
Maringá, para contratação de professores temporários para atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público, em conformidade
com a Portaria no 032/2018-PRH, de 29.01.18, publicada no Suplemento de
Concurso Público do Diário Oficial do Estado no 10120, de 31.01.18, e Portaria
no 038/2018-PRH, de 05.02.18, publicada no Suplemento de Concurso Público
do Diário Oficial do Estado no 10128, de 14.02.18, no que se refere as áreas
de conhecimento ou matéria (22) Ensino de Química e (34) História
Contemporânea.

Maringá, 17 de abril de 2018.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.